GOVERNO MUNICIPAL DE

EslBTIDa o
U M A  N O V A  H  I  S T Ó R  I 4.°

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município
de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é aquisição de equipamentos para

climatização das escolas da Rede Municipal de Ensino do município de Fortim - CE,vem HOMOLOGAR 0

presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N° 1510.02/2018 ■
SMEJDL, para que produza os efeitos legais e jurídicos,

Assim, no termo da legislação vigente, fica 0 presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua

Vereador Possidonio Queiroga, n° 59 Bairro Jardim Sorrilandia II, Sousa -  Paraíba, CEP: 58.805.288,

inscrita no CNPJ sob 0 n° 11.427.407/0001-16, neste ato representado por seu procurador 0 Sr, Nilvan
César de Oliveira, inscrito no CPF sob 0 número 082.385.514-71 vencedora do Lote 02 perfazendo 0 valor

global de R$ 94.887,00 (noventa e quatro mil oitocentos e oitenta e sete reais).

Fortim -  Ceará, 09 de novembro de 2018.

Ivoneid^e Aratíjo Rodrigdes
Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ; 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053